ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 227/2023 DE 20 DE JUNHO DE 2023.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 003/2023 DE 25/05/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo

com a Lei Compl. N°04 DE 02/12/1993 e alterações posteriores, tendo em vista o Edital nº

003/2023 de 25/05/2023, HOMOLOGA as INSCRIÇÕES do Teste Seletivo para Contratação

de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

003 ANGÉLICA REGINA MACHADO

004 SIMONE APARECIDA GOES

005 JUCINÉIA DE OLIVEIRA DA SILVA

007 SUZANE PATRÍCIA DE MELO

014 IOLETE CAMARGO DE QUADRO ALVES

017 KELLY MARTINS DOS REIS

023 LUCIMARI APARECIDA LUSSI

024 JENNIFER APARECIDA MOZZER

027 TAINÁ PEREIRA

028 ALINE DA COSTA LEITE CASTILHO

031  ISABELLA OLIVEIRA DO PRADO

033 TAISE CAMARGO ALVES

036 KETLIN GRAZIELE KRÜGER

038 NATHALI ISADORA LEVI MOREIRA

041 JAILE APARECIDA MARTINS

047 LARISSA ARL

048 VITÓRIA DO NASCIMENTO

CARGO: VIGILANTE EPIDEMIOLÓGICO E SANITÁRIO

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

013 JULIA MUNIZ RIBEIRO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM ESF

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

009  GESSICA COSTA ANTUNES

010 GISELE MOREIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

CARGO: AGENTE DE ATIVIDADE DE APOIO II

Nº de

Inscrição

Nome do candidato(a)

001 ELICIANE PIRES DE MORAES

002 CRISTINA MARIA DA SILVA

006 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS

008 VINÍCIUS JAKOBCZYNSKI BARBOSA

011 DAIANE GARBO

012 GRASIELE KRASSOTA

015 HELOISA MAIA DE OLIVEIRA

016 ROGÉRIO RIBEIRO

018 ADRIANO MATHIAS DOS REIS

019 DELIANE FATIMA ZAPELLARO

020 WANDRESSA LAZARIS

021  CÁSSIA CARDOZO DOS SANTOS

022 MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SEIDEL

025 MATHEUS MOREIRA DA SILVA

026 VANESSA CAROLINA PRIGOL

029 KAILANE VIAN

030 BRUNA STECIUK

032 ANGÉLICA MARA LIMA DA LUZ

034 INDYANARA MACHADO

035 ANA PAULA DALLACOSTA DE ABREU

037 NATALYE APARECIDA VOIDALESKI

039 DANIELI BUENO

040 LUCIANA TASCHEK SCHIEVELBEIN

042 FABIANE MAFFIOLETTI

043 SUSAMARA MARQUES LOPES

044 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA BIGARELLA

045 HANA JULIA SILVA DO NASCIMENTO

046 JAINE MASSAROLLI

049 CAMILA KUNZE BLEICHER

050 MARIA JULIA WESTERLON

Rio das Antas(SC), 20 de junho de 2023.

JOAO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Administração e Finanças